–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG SẢN PHẦM

TRUYỀN THÔNG KH&CN ĐỒNG NAI 2023

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023
Số:            /QĐ-BTC

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trao các giải thưởng “Giải thưởng sản phẩm truyền thông khoa học

và công nghệ Đồng Nai” năm 2023 lần thứ XIV

–––––––––––––––––––––––

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG SẢN PHẨM TRUYỀN THÔNG

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 1547/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Sản phẩm Truyền thông Khoa học và Công

nghệ Đồng Nai giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thể lệ Giải thưởng sản phẩm truyền thông khoa học và công nghệ

Đồng Nai năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 102/QĐ-BTC ngày 03/4/2023

của Trưởng Ban tổ chức Giải thưởng;

Căn cứ báo cáo thay biên bản số        /BC-BTC ngày     / 11 /2023 về họp thống

nhất các sản phẩm dự thi đạt giải và xét trao giải “Giải thưởng sản phẩm truyền

thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2023”;

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức giải thưởng sản phẩm truyền

thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải cho 64 tập thể và cá nhân đạt giải “Giải thưởng sản phẩm

truyền thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2023”;

(Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ Nhà

nước, Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai giao cho Trung tâm Khoa học và Công

nghệ theo Quyết định số 4/QĐ-SKHCN ngày 03/01/2023.

Điều 3. Tặng giấy khen của Ban tổ chức Giải thưởng cho các sản phẩm đạt

giải Nhì, giải Ba và giải Khuyến khích Giải thưởng Sản phẩm truyền thông Khoa

học và Công nghệ Đồng Nai năm 2023;

Điều 4. Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Giải thưởng chịu trách nhiệm hoàn

chỉnh hồ sơ trình UBND tỉnh tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân đạt giải Nhất

của các thể loại Báo in, Báo điện tử bảng chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp,

Báo phát thanh và Báo truyền hình.

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Thường trực Ban tổ chức Giải thưởng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Thành viên BTC ;

- Lưu: VT, TKC.
   D\TKCDung_QĐtraogiaiSPTT\20b

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lại Thế Thông

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2023-11-14T15:08:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Viện<viennv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:37:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:56:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:56:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:56:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:58:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:58:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!